
PORTARIA Nº 11, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA DO 

CONCURSO PÚBLICO QUE MENCIONA. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas 

atribuições legais,  

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº 50, de 18 

de dezembro de 2008, alterada pela Lei Complementar nº 134, de 12 de dezembro de 

2014, e 

Considerando a Portaria nº 9, de 7 de fevereiro de 2020, exonerando a 

servidora Leilimar Maria Batista do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, candidata 

classificada em 2º (segundo) lugar no Concurso Público nº 01/2018, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Determinar a nomeação para o cargo de Auxiliar de Serviços 

Gerais da candidata classificada em 3º (terceiro) lugar GLAUCIA SILVA PEREIRA 

GOMES. 

 Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

Patrocínio-MG, 11 de fevereiro de 2020. 

 

Florisvaldo José De Souza 

Presidente da Câmara Municipal 

 


